
 
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 

www.itsfilangieri.gov.it  E-mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 
C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

 
Prot. n.12797                                                                              Trebisacce, 13/12/2022 
 
 

 Al Personale Docente dell’Istituto 
 

 Al Personale ATA dell’Istituto 
 
 Agli Studenti dell’Istituto 

 
 Ai Genitori degli Studenti dell’Istituto 

 
 All’Albo On Line 

 
 
Oggetto: 

 
Modalità di funzionamento in occasione dell’Assemblea sindacale in orario di servizio 
del 14 Dicembre 2022 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Viste:  

la convocazione dell’assemblea sindacale FGU Gilda per  il 14 Dicembre 2022 in 
orario di servizio dalle ore 08,00 alle ore 10,00; e la convocazione della FLC 
CGIL;  
 

Viste:  le adesioni di partecipazione del personale docente; 
 

 
DISPONE 

per il giorno 14 Dicembre 2022, le seguenti modalità di funzionamento per le sole classi 
interessate: 
-II TUR/GRAF 
-III B SIA 
-IV CAT  
-IV AGR. 
-VB SIA 
entrano alla II ora di lezione.  
Si comunica, altresì, che le classi non in elenco osserveranno il regolare orario scolastico. 
                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

Roberta Boffoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D. Lgs n.39/93 

 
 

 

http://www.itsfilangieri.gov.it/
mailto:CSTD05000L@istruzione.it
mailto:cstd05000L@pec.sistruzione.it

